
Uchwała Nr XIX/140/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 24 czerwca 2004 roku.

w sprawie zachowania kontroli społecznej Rady Powiatu Kluczborskiego
nad Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku

Działając na podstawie art. 12, pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się, iż Powiat Kluczborski zachowa własność akcji Powiatowego Centrum Zdrowia
S.A. w Kluczborku w ilości zapewniającej pełną kontrolę społeczną organów powiatu.

§ 2

Rada Powiatu w Kluczborku zapewnia sobie dostęp do informacji dotyczących kondycji
ekonomicznej spółki, o której mowa w § 1, z wyłączeniem danych i infomacji ustawowo
chronionych, a w szczególności:

- informacji podlegających ograniczeniu ze względu na prywatność osób fizycznych,
- informacji podlegających ochronie jako tajemnica przedsiębiorcy.

§ 3

Ustala się, iż nieruchomości i ruchomości niezbędne do prawidłowego prowadzenia
działalności medycznej w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy
w Kluczborku, utworzonym przez spółkę, o której mowa w § 1, nie będą zbywane.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 



 


